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DK 5302.204 - Panneau de montage 482,6 mm (19")

Pour l'intégration rapide de petites unités de montage au sein du niveau 19" comme les rails
équipotentiels, les boitiers de répartition, les petits composants électriques, etc.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Width mounting surface
Dimensions de montage
Unités de hauteur

Hauteur de montage pour les
composants

Unité d'emballage
Poids net
Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0
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DK 5302.204

Pour l'intégration rapide de petites unités de montage sur le plan
19” comme les rails équipotentiels, les boitiers de répartition, les
petits composants électriques, etc. Vissage simple des
composants sur les perforations 25 mm intégrées.

Tole d'acier

Laqué

450 mm

Installation depth for components: 430 mm
1U

1U

1p.
0.35
0.365

1,4 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

94039910
4028177952881
EC002620

27189261



