

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5302.204

Panneau de montage 482,6 mm
(19")

État: 6/10/2025 (La source: [ittel.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 5302.204 - Panneau de montage 482,6 mm (19")

Pour l'intégration rapide de petites unités de montage au sein du niveau 19" comme les rails équipotentiels, les boîtiers de répartition, les petits composants électriques, etc.

Caractéristiques

Référence	DK 5302.204
Description produit	Pour l'intégration rapide de petites unités de montage sur le plan 19" comme les rails équipotentiels, les boîtiers de répartition, les petits composants électriques, etc. Vissage simple des composants sur les perforations 25 mm intégrées.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Laqué
Width mounting surface	450 mm
Dimensions de montage	Installation depth for components: 430 mm
Unités de hauteur	1 U
Hauteur de montage pour les composants	1 U
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.35
Poids brut	0.365
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	1,4 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177952881
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261